



ООО «ЭлектроСтройСервис»



141100 Московская область
г.Щелково, ул.Заводская, д.6
тел./факс 8 (495) 926-43-38
E-mail: esservice@bk.ru

ИНН 5050078266 КПП 505001001
Р/с 40702810540480003252
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225 ОКПО 61548284
Сбербанк РФ г. Москва

КАЛЬКУЛЯЦИЯ №2 Монтаж КТП-250-6-04кВ СНТ-ПРОГРЕС-3

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|----|------------------------------|---------|--------|--------|----------------|
| 1 | Стойка СВ-110-5 | шт | 30 | 7850 | 235500 |
| 2 | СИП-3 1x70 | м | 3600 | 60 | 216000 |
| 3 | Изолятор ЩО-20 | шт | 90 | 485 | 43650 |
| 4 | Вязка спиральная | шт | 90 | 110 | 9900 |
| 5 | Траверса ТМ-8 | шт | 28 | 1650 | 46200 |
| 6 | Узел крепления укоса | шт | 4 | 1400 | 5600 |
| 7 | КТП-киоск.+трансф.250-6/04 | комп | 1 | 380000 | 380000 |
| 8 | Разрядник РВО-6 | шт | 6 | 1700 | 10200 |
| 9 | Контур зазем. КТП+ПКУ | комп | 2 | 18000 | 36000 |
| 10 | Зажим плашечный ПС-1-1 | шт | 20 | 80 | 1600 |
| 11 | Зажим плашечный ПА-2-2 | шт | 6 | 90 | 540 |
| 12 | Основание под КТП | комп | 1 | 55000 | 55000 |
| 13 | Труба-150мм 4метра | шт | 2 | 900 | 1800 |
| 14 | Песок | маш. | 1 | 4500 | 4500 |
| 15 | ПКУ-пункт учёта | комп | 1 | 390000 | 390000 |
| 16 | Ограждение КТП | комп | 1 | 40000 | 40000 |
| 17 | Разъединитель | шт | 2 | 7200 | 14400 |
| 18 | Привод разъединителя | комп | 2 | 12000 | 24000 |
| 19 | Расходные материалы | | | | 35000 |
| 20 | Наконечник | шт | 12 | 45 | 540 |
| 21 | Транспортные услуги | | | | 150000 |
| | Итого | | | | 1700430 |
| | СМР | | | | |
| 1 | Сборка и установка опор | шт | 30 | 9000 | 270000 |
| 2 | Монтаж сип | прол | 29 | 4500 | 130500 |
| 3 | Монтаж КТП-250 тран + ошинов | комп | 1 | 180000 | 180000 |
| 4 | Монтаж ПКУ | комп | 1 | 130000 | 130000 |
| 5 | Монтаж ограждения | комп | 1 | 18000 | 18000 |
| 6 | Монтаж разъединителя | шт | 2 | 32000 | 64000 |
| 7 | Пуско-наладочные работы | | | | 280000 |
| 8 | Сдача в сети ВЛ-10-04кВ | | | | 120000 |

| | | | | | |
|----|-----------------------------|----|----|----|----------------|
| 9 | Получение АКТА-допуска | | | | 80000 |
| 10 | Получение СЛУЖЕБНОЙ записки | | | | 50000 |
| 11 | Подключение ВЛ-10кВ врезка | | | | 20000 |
| 12 | Опресовка наконечников | шт | 12 | 50 | 600 |
| | Итого | | | | 1343100 |
| | Всего | | | | 3043530 |



ООО «ЭлектроСтройСервис»



141100 Московская область
г.Щелково, ул.Заводская, д.6
тел./факс 8 (495) 926-43-38
E-mail: esservice@bk.ru

ИНН 5050078266 КПП 505001001
Р/с 40702810540480003252
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225 ОКПО 61548284
Сбербанк РФ г. Москва

КАЛЬКУЛЯЦИЯ №1 Монтаж ВЛ-04Кв СНТ-ПРОГРЕС

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|----|--------------------------------|---------|--------|------|--------|
| 1 | Провод СИП2-3х70+1х70+1х16 | м.п. | 2600 | 235 | 611000 |
| 2 | Провод СИП2-3х95+1х95 | м.п. | 790 | 275 | 217250 |
| 3 | Провод СИП2-3х2х25 | м.п. | 61 | 52 | 3172 |
| 4 | Стойка СВ-95-3 | шт | 108 | 6200 | 669600 |
| 5 | Провод ПВС-3х2.5 | м.п. | 100 | 35 | 3500 |
| 6 | Светильник ЖКУ 16-150 + лампа | шт | 50 | 2800 | 140000 |
| 7 | Кронштейн КР | шт | 50 | 1100 | 55000 |
| 8 | Зажим подерживающий Е-1500 | комп | 92 | 425 | 39100 |
| 9 | Зажим натяжной Р-2000 | шт | 28 | 495 | 13860 |
| 10 | Лента | м.п. | 120 | 65 | 7800 |
| 11 | Замок | шт | 120 | 18 | 2160 |
| 12 | Кабельный ремешок | шт | 280 | 15 | 4200 |
| 13 | Зажим ПС-1-1 | шт | 100 | 82 | 8200 |
| 14 | Крюк КЛУ-16 | шт | 165 | 225 | 37125 |
| 15 | Шпилька с гайкой | шт | 80 | 110 | 8800 |
| 16 | Повторное заземление | шт | 52 | 1300 | 67600 |
| 17 | Муфта концевая ПКВТ-70-120 | шт | 6 | 3500 | 21000 |
| 18 | Муфта концевая ПКВТ-с наконеч. | шт | 6 | 3600 | 21600 |
| 19 | Зажим прокалывающий фаз | шт | 52 | 240 | 12480 |
| 20 | Зажим прокалывающий под свет. | шт | 100 | 150 | 15000 |
| 21 | Зажим прокалывающий ноль | шт | 52 | 142 | 7384 |
| 22 | Ограничитель перенапряжения | шт | 18 | 980 | 17640 |
| 23 | Кабель АВБШВ-4х95 | м.п. | 315 | 350 | 110250 |
| 24 | Кабель АВБШВ-4х16 | м.п. | 68 | 128 | 8704 |
| 25 | Труба -100 4м | шт | 28 | 250 | 7000 |
| 26 | Узел крепления укоса | шт | 26 | 1350 | 35100 |
| 27 | Зажим временного заземления | шт | 55 | 680 | 37400 |
| 28 | Песок | маш | 2 | 4000 | 8000 |
| 29 | Лента сигнальная | м | 315 | 45 | 14175 |
| 30 | Защита кабеля | шт | 5 | 800 | 4000 |
| 31 | Проект | | | | 400000 |

| | | | | | | |
|----|-------------------------|--------|-----|------|----------------|----------------|
| 32 | Транспортные услуги | | | | | 130000 |
| | Итого | | | | | 2608100 |
| | СМР | | | | | |
| 1 | Сборка и установка опор | шт | 108 | 8500 | 918000 | |
| 2 | Монтаж СИП | продёт | 121 | 4500 | 544500 | |
| 3 | Монтаж светильников | шт | 50 | 1600 | 80000 | |
| 5 | Заземление опор | шт | 52 | 1800 | 93600 | |
| 6 | Монтаж кабеля | м.п. | 315 | 350 | 110250 | |
| 7 | Монтаж кабельных муфт | шт | 12 | 2500 | 30000 | |
| 8 | Установка защиты кабеля | шт | 5 | 500 | 2500 | |
| 9 | Пуско-наладочные работы | | | | 120000 | |
| | Итого | | | | 1898850 | |
| | Всего | | | | 4506950 | |